
á
'v;

Smlouva na poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

KUOLP015ASGY

o -fy
2

KRAfSKV líltAD
OLO M O U C K r H O K R A J E

O
PocrařeMw

te - ’ -07- 2323
Číslo jednotí: ..........
Počet listů dokumentu:..............jzč.Qf.:.

přřp. řas:
Olomoucký kraj

se sídlem Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc
IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. et Ing. Martinem Šmídou, uvolněným členem Rady Olomouckého
kraje na základě pověření ze dne 30. 10. 2020

(dále jen „objednatel")

Počet příloh/počet listů příloh:

a

SEMIX PLUSO spol. s r.o.

se sídlem Rybníčky 338, 747 81 Otice

IČO: 62360311

DIČ: CZ62360311

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě C 8082

Zastoupený: Ing. Michalem Čižmárem, jednatelem

(dále jen „poskytovatel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli následující
služby: Provedení managementových zásahů na území přírodní památky
U Strejčkova lomu, k. ú. Krčmaň (dále jen „služby") a objednatel se zavazuje
za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu za jejich poskytnutí.

I.

Strana 1 (celkem 1)



II. Specifikace služeb

1. Předmětem služeb dle této smlouvy je zajištění péče o zvláště chráněné území 
přírodní památku U Strejčkova lomu v následujícím rozsahu:

a) 1x sečení ručně vedenou sekačkou nebo ruční mechanizací (křovinořez) 
dílčích ploch 1 (A-M) - 0,7 ha, 3-0,14 ha, 4 (A-N) - 1,0 ha s vynecháním ploch 
s dozrávajícími konikleci, 8 (A-C) - 0,4 ha, 10 - 0,38 ha, 12 - 0,01 ha, celková 
výměra 2,63 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 20 % na 28 800 
Kč/ha za obtížnost/svažité části);

b) 1x sečení ruční mechanizací (křovinořez) ploch s výmladky po odstranění 
akátů dílčí plocha 11A - selektivně, celková výměra 0,24 ha (6 ploch celkem), 
(základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 30 % na 31 200 Kč/ha za ztížené 
podmínky);

c) 1x sečení ruční mechanizací (křovinořez) a ruční vyřezání na plochách 

s výmladky po odstranění dřevin - dílčí plochy 2 (A-D) - 0,1 ha, 10A a 10B - 
0,18 ha, celková výměra 0,28 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 
30 % na 31 200 Kč/ha za ztížené podmínky);

d) 1x sečení ručně vedenou sekačkou nebo ruční mechanizací (křovinořez) dílčí 
plocha 1 (A-M), výměra 0,7 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 20 % 

na 28 800 Kč/ha za obtížnost/svažité části);
e) 1x sečení ručně vedenou sekačkou nebo ruční mechanizací (křovinořez) - 

výběrové sečení třtiny a ovsíku, dílčí plochy 3 - výměra 0,07 ha a dílčí plochy 
4 (A-N) - výměra 0,5 ha, celková výměra 0,57 ha (základní cena 24 000 Kč/ha 

navýšena o 20 % na 28 800 Kč/ha za obtížnost/svažité části);
f) 1x sečení ručně vedenou sekačkou nebo ruční mechanizací (křovinořez) dílčí 

plochy 8 (A-C) výměra 0,4 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 20 % 

na 28 800 Kč/ha za obtížnost/svažité části);
g) 1 x sečení ruční mechanizací (křovinořez) - výběrové sečení třtiny a ovsíku dílčí 

plocha 10, výměra 0,19 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 20 % na 
28 800 Kč/ha za obtížnost);

h) 1x sečení ruční mechanizací (křovinořez) ploch s výmladky po odstranění 
akátů dílčí plocha 11a - selektivně, celková výměra 0,24 ha (6 ploch celkem),
(základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 30 % na 31 200 Kč/ha za ztížené 
podmínky);

i) 1 x sečení ruční mechanizací (křovinořez) a ruční vyřezání na plochách 

s výmladky po odstranění dřevin - dílčí plochy 2 (A-D) - 0,1 ha 10A a 10B - 
0,18 ha, celková výměra 0,28 ha (základní cena 24 000 Kč/ha navýšena o 
30 % na 31 200 Kč/ha za ztížené podmínky);

j) 1x ruční narušení drnu (vyhrabání stařiny a mechů železnými hráběmi či 
bránami) na plochách s výskytem koniklece velkokvětého na dílčí ploše 4 o 

celkové výměře 0,2 ha á 24 000 Kč/ha, včetně odstranění materiálu z území

Strana 2 (celkem 7)



■

ir—.——'^ • ■”—*•*■

Čas a místo plněníIII.

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. a) bude provedena do 30. 6. 2023. 

Služba specifikovaná v 6. II odst. 1. pism. b) bude provedena do 30. 6. 2023. 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. c) bude provedena do 30. 6. 2023. 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. d) bude provedena do 30. 9. 2023. 

Služba specifikovaná v 6. II odst. 1. pism. e) bude provedena do 30. 9. 2023. 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. pism. f) bude provedena do 30. 9. 2023. 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1 pism. g) bude provedena do 30. 9. 2023. 

Služba specifikovaná v 6. II odst. 1. písm. h) bude provedena do 20. 11. 2023. 

Služba specifikovaná v 6. II odst. 1. písm. i) bude provedena do 20. 11. 2023. 

Služba specifikovaná v č. II odst. 1. písm. i) bude provedena do 20.11. 2023.

Strana 3 (celkem 7)



r

IV. Cena služeb

1. Cena služeb činí:

Zásahy
Cena služeb 
bez DPH v Kč

DPH Cena služeb 

s DPH v Kč
Služba 
písm. a

specifikovaná v č. II odst. 1.

62 598,35 13 145,65 75 744,00
Služba specifikovaná v č. II odst 1 
písm. b)______  ‘ '

Služba specifikovaná včil odst 1 
písm, c) ' '

6 188,00 1 300,00 7 488,00

7 219,83 1 516,17 8 736,00
Služba specifikovaná v č II odst 1 
písm. d)_______  ' '

Služba specifikovaná v č. II odst 1 
písm, e)________ ' '

Služba specifikovaná v č. II odst 1 
písm. f)

16 661,16 3 498,84 20 160,00

13 566,94 2 849,06 16 416,00

9 520,66 1 999,34 11 520,00
Služba specifikovaná včil odst 
Písm. g) 

Služba specifikovaná v č II odst 1 
písm. h) ' ‘

1.

4 522,31 949,69 5 472,00

6 188,43 1 299,57 7 488,00
Služba specifikovaná v č. II odst 1 
písm. i)

7 219,83 1 516,17 8 736,00
Služba specifikovaná v č. II odst 1 
písm. i)

3 966,94 833,06 4 800,00
Celková cena služeb

137 652,89 28 907,11 166 560,00

obtížnosVsvažííěTčásti ae^ženéZpodm?n(^f.Uu^j^1ryl^^j?^?je^o^.P^jPj^®k za

V č. II.

Zhotovitel je plátce DPH.

Strana 4 (celkem 7)



Dojde-li na základě změny právních předpisů ke změně sazby DPH, bude k ceně 
služeb bez DPH připočtena DPH ve výši dle platných a účinných právních 

předpisů.

2. Celková cena služeb je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv 

vliv na stanovení ceny služeb. Celková cena uvedená u jednotlivých 
poskytovaných služeb obsahuje veškeré náklady poskytovatele nezbytné k jejich 
poskytování. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti 
na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

V. Platební podmínky

Cena služeb dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy bude uhrazena na základě faktur - 

daňových dokladů. Fakturu vystaví zhotovitel po oboustranném podpisu 

předávacího protokolu o předání dílčí části služby.

1.

2. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 21 dnů od jejich doručení 
objednateli.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 

smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 

doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 

prostředků z účtu objednatele.

SankceVI.

1. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové 

ceny služeb včetně DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za služby je poskytovatel 
oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy.

VII. Odstoupení od smlouvy

Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. 
v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou 
nebo v případě, je-li příslušným soudem rozhodnuto o úpadku poskytovatele, 
nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku poskytovatele.

1.

Strana 5 (celkem 7)



poskytovatel v prodleni s^oskytnutímTterék Pos.kytovatele se Považuje, je-li^^| 

cl. II odst. 1. této smlouvy po dobu delší než 15 dnT P ^ Sm'°UVy dle

3‘ že^poskytovate/6 n^vŠ ° pÓZovt^í "* " ^ 1

-1
přičemž účinky oznámeZ^'

odZfpf btenfipeZeZnf wúSovéni^ * nék,erá 26 s,ra" °d -louvy 

od této'smlouvy nZdotóen ZZv nLr''6'’6^0'1 SlUŽeb' °^'oupením 

smluvní pokuty v plném rozsah V k na nahradu skodV a na uplatnění

2.

6.
objednatel práv^vůčrposkytovateií dU|V?dJJ na straně Poskytovatele, má 

nákladů, které v soulistasti1 nlJ,řJP^ "ár°k na náhradu veškerých 
vynaložit, jakož i náíok nL nahrad"n'm, 2 realÍZaCÍ této smlouvV musel
objednateli vznikne v důsledku nesolnánfn^- VCe?e USleh° zisku’ která 

smlouvy řádně a včas. P 06 povinnostl Poskytovatele dle této

7.
poskytovatel je oprávněn dále objednatel' dUV°íU na síraně objednatele, 
vynaložené v souvislosti s předčasným nkn' .vyuctovat náklady prokazatelně 

tyto náklady vynaložil v zájmu a nikoliv Drotfvňli™ P°®kyto^ání s'užeb, pokud

.«*>.» » w k , w
~~.'£suzs:±srosobě nebo objednateli 

služeb škoda
samému, jiné 

poskytovaných

Vlil. Jiná ujednání

1.
*> které vyžaduje

po celou dobu provádění služby dbát pokynů objeSnateLyPU' Zh°t0Vi,el j® P°™en 

na tuto.uteanos, pisemně u^^PS~S^^

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí nříci.r - ■ 
zakona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku vpatnémzněT UStano',enimi

2- ^říV,n- s,rany se dohod|y. že tato smlouva 

uverejnem v registru smluv.

Tuto smlouvu lze m

nabývá účinnosti dnem jejího

3.
4 „ml . , enit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky,

----------- ZH!ZZLZdně pfohlažuj|’ že obsah ®o smlouvy není obchodním

Strana 6 (celkem 7)

l



tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu. Tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

Vzorová smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
UR/39/29/2018 dne 16. 4. 2018.

V Olomouci dne /J' ^

Strana 7 (celkem 7)


